
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania Pani Janinie Zuchorze tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Głowno" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr IV/34/24 Rady Gminy Głowno z dnia 23 lipca 2024 roku 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Głowno" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz Gminy Głowno nadaje się Pani Janinie Zuchorze tytuł 
"Honorowy Obywatel Gminy Głowno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno i Przewodniczącemu Rady Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F002389C-AC95-43EA-AE9E-924AA76928A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


